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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82209041S

2. Data e Regjistrimit 09/10/2018
3. Emri i Subjektit EMERALD BOUTIQUE HOTEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa. Nr.458 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Hoteleri turizem, bar-kafe e restorant. Tregeti me pakice te 
produkteve ushqimore, kozmetike dhe industriale, pijeve 
alkoolike etj. Ushtrimi i veprimtarise turistike si tour-
operator, si agjenci turistike udhetimi, te transportit per 
udhetare, guide perkthyes, turizem, me emertimin 
"EMERALD BOUTIQUE HOTEL". Ushtrimi i veprimtarise 
per shitje bileta te te gjitha llojeve te transportit ajror, detar, 
tokesor, hekurudhor, me emertimin," EMERALD 
BOUTIQUE HOTEL " shpk. Spa Center.  
Klerdi Tançica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2018                Deri: 03/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlerdiTançica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMERALD BOUTIQUE HOTEL
E-Mail: europanel@ymail.com  
Telefon: 0682066377  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-963449-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296580-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim emerald.pdf
shenimet emerald.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992810-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakve 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare IndirekteH.xlsx
gjoba p financiare 2019.pdf
shenimet shpjeguse 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguse 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6226EC-C73D-429A-9072-3223C7E7FB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46692E97-B50D-4761-9B5A-82B2CD045B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACAD5B6-9298-42D7-8302-898446279810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC490C9-6F32-4EF2-ADB5-C482552F4A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94DE06A-172D-4A58-93B9-E43B5D128782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A168095-06BD-4E6A-86ED-BCABDF3476B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1C0B3D-A0F6-4EFF-BDBB-9D5452899889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714A9404-EED3-4B96-B609-2BA9C5847D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBB2573-1280-4EFE-9F79-DA3706E72CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9ABD7B-BA4A-44B9-9A1E-B9E0A9ACA2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D381FD9D-0A1E-4E3C-89EE-9340151B2BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF71BDE-D347-4478-AE80-BF79C7C3F8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA66980-A588-4D2F-92B8-3E4A9528FDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0F190E-9708-4CA9-9A15-825AB36B6B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E33FD44-870F-41E7-A62E-1E8A707F284D


3

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994929-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet 2021 emerald botique hotel.pdf
Shenimet 2021 emerald botique hotel.pdf
vendimi Emerald botique hotel 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare IndirekteH.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8456EC47-923A-46F2-BACF-1D770435F69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433830C5-B2FF-4136-A69B-5C6DA430393E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22631A42-640A-4D95-92D3-FF9C63AD0324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCE13CC-4ED6-46BF-9177-5E276012E130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F226C94-D14F-40AD-A72B-DA9A447E3CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BC3402-D924-420B-9A9B-507FF55466B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F8DFEA-2A23-466F-A4A3-DC91B3FF31F5

